
 
 

Aktivizace a obnovování zaměstnatelnosti dlouhodobě evidovaných uchazečů  v Jihočeském kraji  

Registrační číslo: CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007091 

„Šance vrátit se do aktivního života“ 

 

Cíl projektu: 

Cílem projektu je zvýšení zaměstnatelnosti osob dlouhodobě evidovaných na úřadech práce a řešení 

jejich obtížné situace prostřednictvím poradenských, motivačních a vzdělávacích aktivit 

s individuálním přístupem napomáhajících k návratu zpět do aktivního pracovního a společenského 

života. 

 

Základní informační schůzka k projektu se koná dne 23.4.2018 (od 8:30 do 12:30), další termíny 

aktivit v rámci projektu budou dohodnuty dle individuálních požadavků na základní informační 

schůzce. 

 

Další informace: 

Cestovné (vlak, autobus, MHD) se proplatí na základě předloženého originálu jízdenky. Zajištěno 

občerstvení. 

 

 

Co si vzít s sebou:  OBČANSKÝ PRŮKAZ 

 

 

Co dělat, pokud onemocním/ pečuji o nemocné dítě? 

Je nutné si vyžádat potvrzení od lékaře, které je nutno doložit na úřadu práce. Je nutné dát nám tuto 

skutečnost vědět nejdéle do zahájení školení (SMS, telefonát, e-mail). 

 

 

Místo realizace kurzu:  

Základní informační schůzka proběhne na adrese: ÚP Tábor, Husovo nám. 2938, 390 02 Tábor 2, 

3.patro, č. dveří 410 

 

Kontaktní osoba: 

Bc. Kateřina Knopfová, tel.: +420 602 443 889,  e-mail: k.knopfova@v-studio.cz 


